
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/82/2025 

RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok nr X/65/2024 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 

19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, 

poz. 1222 i poz. 1572) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2025 rok nr X/65/2024 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 19 

grudnia 2024 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XI/72/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. 

2. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-93/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XII/76/2025 z dnia 27 lutego 2025 r. 

4. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-100/2025 z dnia 28 lutego 2025 r. 

dokonać następujących zmian: 

1. w §1 w dochodach budżetu z kwoty „65.863.319,30  zł” na „67.825.340,30 zł”, w tym dochody 

majątkowe z kwoty „9.630.508,00 zł” na „11.420.282,00 zł” i dochody bieżące z kwoty „56.232.811,30 zł” na 

„56.405.058,30 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, które stanowią załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w §2 w wydatkach budżetu z kwoty „66.863.319,30 zł” na „71.577.528,22 zł”, z tego w wydatkach 

majątkowych z kwoty „14.804.059,17 zł” na „17.900.551,37 zł” i w wydatkach bieżących z kwoty 

„52.059.260,13 zł” na „53.676.976,85 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, 

które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w §4 zmienić wielkość deficytu z kwoty „1.000.000 zł” na „3.752.187,92 zł” dopisując w źródłach 

pokrycia pkt 2 o treści: „przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 117.012,31 zł” oraz pkt 3: „wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 2.635.175,61 zł”, 

4. w §5 łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości „2.763.125 zł” zmienić na „5.515.312,92 zł” 

zgodnie ze zmianami załącznika Nr 3 uchwały budżetowej, które stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1568



5. w §6 w ustalonych limitach zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wykreślić pkt 3, 

6. w §7 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie ze zmianami 

w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7. w §11 w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu na zadania bieżące i majątkowe zmienić 

z kwoty ogółem „3.346.657,28 zł” na „4.010.225,28 zł”, z tego w pkt 1 dla jednostek sektora finansów 

publicznych z kwoty „1.671.857,28 zł” na „2.245.425,28 zł”, w tym w ppkt „c” z kwoty „299.162,28 zł” na 

„872.730,28 zł”, z tego na zadania majątkowe z kwoty „128.407,08 zł” na „628.407,08 zł” oraz w pkt 2 dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty „1.674.800 zł” na „1.764.800 zł”, w tym w pkt „a” 

z kwoty „1.456.800 zł” na „1.546.800 zł”, zgodnie ze zmianami załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej na 

2025 r., który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8. w §12 w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego dokonać 

zmian zgodnie ze zmianami załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej na  2025 r., które stanowią załącznik 

Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9. w §13 po wielkościach dochodów dodać: „niewykorzystane środki z lat ubiegłych w kwocie 

117.012,31 zł oraz środki do dyspozycji w kwocie 231.087,31 zł” oraz zwiększyć wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych z kwoty 

„114.075 zł” na „231.087,31 zł” zgodnie ze zmianami załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej, które stanowią 

załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

10. w §15 zwiększyć wydatki z kwoty „3.800.000 zł” na „4.200.000 zł” zgodnie ze zmianami załącznika 

Nr 12 do uchwały budżetowej, które stanowią załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały, 

11. w §16a w planie finansowym na 2025 r. środków otrzymanych z Funduszu Pomocy utworzonego na 

podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego kraju /Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm./ zgodnie ze zmianami załącznika Nr 14 do 

uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złotnikach Kujawskich. 

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Danuta Świtaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1568



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1568



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1568



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1568



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1568



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1568



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1568



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1568



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1568


		2025-04-01T07:55:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




